,

PORTARIA Nº 121/2018
De 19/03/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1°) ALTERAR, a Portaria nº 027/2018, de 22/01/2018, que nomeava os Gestores

do Termo de Colaboração e Fomento, a qual passará a contar com os seguintes gestores:

► O Sr. HELIO PINTO SIMOES JUNIOR, inscrito no CPF nº 072.098.728-84,

responsável pela Secretaria M1111icipal de Dese11vo/vime11to Social.

► O Sr. JORGE PAULO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF nº 246.115.888-66,

responsável pela Secretaria M1111icipal de Educação.

► A Sra. ELIA MARIANO DA SILVA PIRES, inscrita no CPF nº 160.166.638-16,

responsável pela Secretaria M1111icipal de Saúde e Medici11a Preve11tiva.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA TU 19 DE MARÇO DE 2018.

Afixada no quadro da Prefeitura

Anr,tu;a,r~J/2018
MA~ W1rNA PEREIRA
Chefe de Expediente

Prefeito Municipal.

Prefeitura de Angatuba - Secretaria Municipal de Administração
Rua João Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www .angatuba.sp.gov. br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov. br

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download